UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

ĐOÀN THANH TRA 88

Số: 04/TB-ĐTTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 09 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố Quyết định thanh tra

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về kế hoạch thanh tra năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-TTr ngày 04/4/2024 của Chánh Thanh tra

thành phố Lạng Sơn Thanh tra việc thực hiện chính sách pháp luật trong quản lý tài

chính; quản lý, sử dụng tài sản công đối với UBND xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn.

 Nhằm đảm bảo thực hiện tốt Kế hoạch công tác thanh tra, đúng tiến độ và

thời gian quy định. Đoàn Thanh tra 88 thông báo lịch công bố Quyết định thanh tra

như sau:

1. Thời gian dự kiến công bố: 08 giờ 30 ngày 15/4/2024.

2. Địa điểm công bố: Trụ sở Tiếp công dân - UBND thành phố Lạng Sơn

3. Thành phần mời tham dự: Lãnh đạo UBND thành phố; Lãnh đạo Thanh tra

thành phố; Thành viên đoàn Thanh tra theo Quyết định số 88; Lãnh đạo phòng Tài

chính - Kế hoạch.

Đề nghị UBND xã Hoàng Đồng chuẩn bị báo cáo trực tiếp bằng văn bản theo

nội dung Đề cương thanh tra (đã gửi cho đơn vị), bố trí thành phần làm việc với

Đoàn thanh tra, để nghe Đoàn thanh tra công bố Quyết định thanh tra và triển khai

một số các vấn đề có liên quan đến công tác thanh tra tại đơn vị.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND TP (b/c);

- VP HĐND - UBND thành phố;

- Phòng TCKH;

- Thanh tra thành phố;

- Lưu: HS Đoàn thanh tra.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thị Phương

		2024-04-10T07:47:56+0700

		2024-04-10T11:22:58+0700